



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Ulla Skov Andersen ApS

Rådhusgade 9, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 44 30 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/4-18

Ulla Skov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Ulla Skov Andersen ApS Rådhusgade 9 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 25 44 30 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Skov Andersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Lægernes Pensionsbank A/S
Associeret virksomhed	Lægehuset Rådhusgade 9, Aabenraa ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 568.466 mod et overskud i 2016 på kr. 489.615. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.779.237.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.488.953	2.362.725
1 Personaleomkostninger	-1.807.130	-1.759.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.036	-12.477
Driftsresultat	668.787	590.839
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	47.134	27.420
Andre finansielle indtægter	0	1.610
Øvrige finansielle omkostninger	-321	0
Resultat før skat	715.600	619.869
Skat af årets resultat	-147.134	-130.254
Årets resultat	568.466	489.615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.134	27.420
Udbytte for regnskabsåret	105.800	600.000
Overføres til overført resultat	415.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.805
Disponeret i alt	568.466	489.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.503	8.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.594	21.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.097</u>	<u>30.785</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	635.215	588.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>635.215</u>	<u>588.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>664.312</u>	<u>618.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.052	92.138
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	8.038
Periodeafgrænsningsposter	5.885	6.285
Tilgodehavender i alt	<u>175.937</u>	<u>106.461</u>
Likvide beholdninger	<u>1.311.700</u>	<u>1.472.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.487.637</u>	<u>1.579.043</u>
Aktiver i alt	<u>2.151.949</u>	<u>2.197.909</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.213	456.079
2	Overført resultat	1.045.224	629.692
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	600.000
	Egenkapital i alt	<u>1.779.237</u>	<u>1.810.771</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>580</u>	<u>1.506</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>580</u>	<u>1.506</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.170	25.384
	Gæld til associerede virksomheder	4.521	0
	Selskabsskat	21.060	45.548
	Anden gæld	<u>322.381</u>	<u>314.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.132</u>	<u>385.632</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>372.132</u>	<u>385.632</u>
	Passiver i alt	<u>2.151.949</u>	<u>2.197.909</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.473.875	1.444.207
Pensioner	205.288	189.215
Andre omkostninger til social sikring	17.094	16.630
Personaleomkostninger i øvrigt	110.873	109.357
	<u>1.807.130</u>	<u>1.759.409</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	456.079	629.692	600.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-600.000
Resultatandel	0	47.134	415.532	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital 31. december				
2017	<u>125.000</u>	<u>503.213</u>	<u>1.045.224</u>	<u>105.800</u>